— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2025〕4 号

关于闵行区农业技术服务中心
2024 年区级部门支出调整预算的批复

上海市闵行区农业技术服务中心：

根据闵行区七届人大常委会第二十二次会议审议并批准的

《关于批准 2024 年区本级预算调整方案的决议》，按照确保重

点、统筹兼顾、合理支出的原则，现将你单位部门支出调整预算

批复如下：

公共财政支出预算总额为 33,129,457.81 元，其中：基本支

出预算为 32,579,609.51 元，项目支出预算为 549,848.30 元。

同时有关事项通知如下：

一、经人大批准的预算具有法定效力，你单位应严格按照预

算计划和程序执行，不得随意变更预算项目及金额。

二、为提高资金拨付和使用的效率，你单位应根据批复的预

算和工作需要安排专项资金的使用，按照项目明细提前向区财政

— 2 —

局申请用款，区财政局根据单位用款申请和项目进度拨付资金。

三、纳入政府采购管理范围的专项项目，必须按区政府规定

的采购管理办法和程序进行采购。

特此批复。

附件：2024 年闵行区部门支出调整预算明细表

上海市闵行区农业农村委员会

2025 年 1 月 9 日

— 3 —

附件

2024 年闵行区部门支出调整预算明细表

单位：元

单位

名称
款项 科目名称

合计 公共财政预算 政府性基金

合计 基本支出 项目支出 基本支出 项目支出 基本支出 项目支出

上
海
市
闵
行
区
农
业
技
术
服
务
中
心

2130106 科技转化与推广服务 48,000.00 - 48,000.00 - 48,000.00 - -

2130199 其他农业农村支出 501,848.30 - 501,848.30 - 501,848.30 - -

2080506
机关事业单位职业年

金缴费支出
1,229,944.64 1,229,944.64 - 1,229,944.64 - - -

2130104 事业运行
24,289,175.7

6

24,289,175.7

6
-

24,289,175.7

6
- - -

2080502 事业单位离退休 2,045,645.00 2,045,645.00 - 2,045,645.00 - - -

2210201 住房公积金 995,650.00 995,650.00 - 995,650.00 - - -

2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
2,181,339.27 2,181,339.27 - 2,181,339.27 - - -

2101102 事业单位医疗 1,837,854.84 1,837,854.84 - 1,837,854.84 - - -

— 4 —

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2025 年 1月 9 日印发